ПРОЕКТ
[image: Копия Копия гербб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________ №_________
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, утвержденными приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 05.02.2021 № 45-01-04/77, на основании заключения по результатам публичных слушаний от _______ N ____, рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений Поворинского муниципального района Воронежской области (протокол от _____ N ______), администрация Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1.  Предоставить администрации Поворинского муниципального района Воронежской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Осуществление религиозных обрядов (код ВРИ 3.7.1)» в отношении земельного участка, площадью 2484 кв.м., формируемого в кадастровом квартале 36:23:0700003 по адресу: Воронежская область, Поворинский район, п.Октябрьский, ул. Садовая, 42 а, в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами поселка Октябрьский – Ж1/1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области Е.А.Лебедева.

Глава администрации Поворинского
муниципального района                                                                       А.А.Леонов

image1.jpeg
{8